
kt
kt

kt

kt

kt

ktII

kt

k

k

kt
kt

kt

ar

kt

kt

kt

ktkt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

tr

tr

tr

tr

kt

kt

kt

kt

kt

II

III

tr

kt

kt

kt

kt

tr

tr

tr

tr

tr

kt

Palvelukeskus
Servicecenter

B
randkårsgränden

Bredantie

P
a
lo

ku
n
n
a
n
ku

ja

25

30

35

20.4

21.1

34.3

34.2

21.5

25.2

25.1

25.1

25.0

29.6

29.5

29.5

29.4

29.4

29.4

24.4

24.3

24.2

24.2

24.1

24.1

24.0

24.0

23.7

23.1

22.9

22.1

26.1

25.8

25.6

25.4

25.3

25.3

31.5
32.7

32.2

32.1

32.0

28.6

28.5

28.5

28.5

26.6

26.4

26.4

26.4

27.7

26.3

26.3

27.1

27.0

26.9

26.8

32.5

32.3

29.3
28.7

29.7

K1

10

9

2:234

8

9

7

lak.yht

34

35

36

37

38

39

4013

358

31

33
3

353
358

370

370

76
221

220
77

2

1

2

7

10

51

52

11
12

14

4

5

R=30

R
=3

0

R
=3

0

R=30

29.4

32.5

34.6

28.3

23.3

23.2

23.5

29.5

27.9

30.2

33.5

32.8

30 4020 50100

A
jokaista 2.50

Jk+
pp 3.00

A
jokaista 2.50

A

A

B

B

Suunnite
lm

an ra
ja

Suunnite
lm

an ra
ja

Jk+
pp 3.50

Kevyen liikenteen väylän poisto

Istutettava puurivi

Poistettava puurivi

Poistettava puurivi

Poistettava puurivi

Katualueen raja

Tukimuuri

Kannen vaihto ritiläkanneksi

0

50

69

0

50
53

2
5

 4
8

4
 3

5
0

6  677 600

2
5

 4
8

4
 5

0
0

6  677 650

K
A

T
U

A
L

U
E

E
N

 R
A

JA

K
A

T
U

A
L

U
E

E
N

 R
A

JA

TSV +0.00

1.00 2.50 2.50 3.00 1.00

10.00

0.25 3.00-3.50 0.25

9.00

AJORATA AJORATA JK+PP

M
it

ta
lin

ja

0.030.03

+0.04
-0.08

+0.04
-0.08 0.02

+0.10

TSV +0.00

+0.04-0.04

0.02

JK+PP REUNA-ALUE
n.0.75-3.25

REUNA-ALUE
n.1.75-3.75

M
it

ta
lin

ja

K
A

T
U

A
L

U
E

E
N

 R
A

JA

K
A

T
U

A
L

U
E

E
N

 R
A

JA

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS A-A 1:100
PALOKUNNANKUJA

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS B-B 1:100
JK+PP

29.4

jk+pp-tie

MERKINTÖJEN SELITYS

ajorata

madallettu reunakivi

reunakivi

likimääräinen korkeusasema

viheralue

tarkastuskaivo

hulevesikaivo

hulevesiviemäri, suunniteltu / rakennettu

nykyinen liikennevalo-ohjattu liittymä

tukimuuri

säilytettävä/istutettava puusto

poistettava puusto

KAUNIAISTEN KAUPUNKI
YHDYSKUNTATOIMI
KUNTATEKNIIKKA

GRANKULLA STAD
SAMHÄLLSTEKNIK
KOMMUNTEKNIK

HYV.

NRO

TARK.

HYV.

Ilmalankuja 2A
PL 300
00066 HSY
p.(09) 15611

HSY:n vesihuolto

HYV.

TARK.

HYV.

xxxxx/xx

TARK.

ETRS-GK25 N2000
Koordinaattijärjestelmä Korkeusjärjestelmä

KOHTEEN NIMI JA OSOITE PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

MUUTOS

MITTAKAAVA

TIEDOSTO

SUUNN.ALA
TARK.

SUUNN.

HYV.
TYÖ N:O PIIR N:O

Sweco Ympäristö Oy 2236-120600749
Ilmalanportti 2, 00240 Helsinki * 0207 393 000

.8.4.2016

.

FIPENS

FIVPIE
.

1:100
1:500

.
TYYPPIPOIKKILEIKKAUS
KATUSUUNNITELMA

KATUSUUNNITELMA
PALOKUNNANKUJA
KAUNIAISTEN KAUPUNKI


